
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД        
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 
Број: III-352-4/20-2 
Дана: 31.01.2020. године                                                                
НОВИ САД 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), дана 31.01.2020. године, Комисија за јавну набавку сачињава 

I  ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

у поступку јавне набавке добара – електрична енергија, 

 јавна набавка број 1.1.1/2020 

 
У конкурсној документацији за јавну набавку добара – електрична енергија, у Прилогу 1. 

СПЕЦИФИКАЦИЈЕ МЕРНИХ МЕСТА ОД Т1-Т6, у ТАБЕЛИ Т1 списак мерних места за јавно 

осветљење у Новом Саду и Петроварадину са Петроварадинском тврђавом  извршене су 

промене шифри мерних места на девет мерних места, и то: 

Ред.бр. из 
ТАБЕЛЕ 

Т1 

Назив мерног места Адреса потрошње 

Шифра 

мерног 

места која 

се мења 

Нова 

шифра 

мерног 

места 

337 
ТС ТУНЕЛ (ОСВЕТЉЕЊЕ) 

РИБЊАК 

21101 НОВИ САД, ИСПОД 
МОСТА"СЛОБОДЕ" - РИБЊАК 141 294385 141 448757 

376 
ЈО КАТОЛИЧКЕ ПОРТЕ У 

НОВОМ САДУ 

21101 НОВИ САД, КАТОЛИЧКА 
ПОРТА  5 

141 353381 141 448765 

380 
ЈО ЗА ОБЈЕКТЕ МАЛЕ 

ПРИВРЕДЕ КОД ТС В. СТЕПЕ 
21101 НОВИ САД, БУЛ. 
ВОЈВОДЕ СТЕПЕ  ББ 

141 358626 141 448773 

383 ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
21101 НОВИ САД, ВЕСЕЛИНА 
МАСЛЕШЕ (МЕРЕЊЕ ПОРЕД ТС 
ЦАНКАРЕВА) 

141 363638 141 448781 

384 ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
21101 НОВИ САД, ВЕСЕЛИНА 
МАСЛЕШЕ (МЕРЕЊЕ ПОРЕД ТС 
ПИВА 2) 

141 363646 141 448790 

385 ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
21101 НОВИ САД, ТС В. 
МАСЛЕШЕ 3,ТС У ДВОРИШТУ 
В.МАСЛЕШЕ 16 

141 363662 141 448803 

386 
ЈО ШКОЛСКОГ ДВОРИШТА И 

ЗАБАВИШТА 
21101 НОВИ САД, ШАНГАЈ, VII 
УЛИЦА БР.70 

141 363700 141 448811 

390 
ОСВЕТЉЕЊЕ МАТИЦЕ 

СРПСКЕ (ПОРЕД ТС) 
21101 НОВИ САД, МАТИЦЕ 
СРПСКЕ  ББ 

141 374885 141 448820 

431 
ЈО ПРИСТУП.САОБРАЋ.НА 
ДРУМСКО ЖЕЛЕЗНИЧКОМ 

21101 НОВИ САД, ПРИСТУПНЕ 
САОБРАЋАЈНИЦЕ ДРУМСКО-
ЖЕЛЕЗНИЧКОМ МОСТУ 

141 436120 141 448838 

 

Ову измену, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу јавних набавки. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 


